

Küba Turu - Ekstra Turlar Dahil (HAV-HAV)

Küba - Havana - Cienfuegos - Trinidad - Santa Clara - Varadero



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

02:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK183) | İstanbul Havalimanı - Havana

08:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK183) | Havana - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Küba, Havana, Cienfuegos, Trinidad, Santa Clara, Varadero

PROGRAM

EKSTRA TURLAR DAHİL 7 GECE KONAKLAMALI KÜBA TURU

Türk Hava Yolları ile

1 Gn: İstanbul - Havana

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (uçuştan 1 gün önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Havana uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

2 Gn: Havana

Havana'ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen zel aracımıza geiyor ve Őehir turuna bařlıyoruz. Gezimiz esnasında UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı, Devrim Meydanı, Colomb Mezarlıđı, Miramar ve kenti kuřbakıřı olarak izleyebileceđiniz Morro Kalesi'ni greceđiz. **gle yemeđimizi** yerel restoranda alıyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve odalarımıza yerleřme. Konaklama Havana'daki otelimizde ve serbest zaman.

3 Gn: Havana

Otelde alacađımız kahvaltının ardından **đle Yemekli Vinales Vadisi & Pinar del Rio & Indian Cave** turu iin otelden hareket. UNESCO Dnya Mirası listesinde bulunan ve dnyaca nl Kba purolarının ttnlerinin yetiřtiđi Vinales Vadisi'ne hareket ediyoruz. Yaklařık 3 saat srecek yolculuđumuzun ardından Vinales Őehir merkezini, ttn tarlalarını, yerel ttn iftliđini ziyaret ediyoruz. Turumuzun devamında vadinin ortasında bulunan restoranda đle yemeđimizi alıyoruz. Daha sonra Pinar del Rio'ya hareket ederek Kba purolarının resmi olarak retildiđi fabrikalarda puro yapımını ve kltrn yakından tanıyacađız. Dileyen misafirlerimiz burada orijinal Kba purolarını satın alabilirler. Gnn sonunda Vinales Vadisi'nin tamamına hkim bir manzaraya sahip tepede ieceklerimizi yudumladıktan sonra Havana'ya geri dnyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman.

4 Gn: Havana

Otelde alacađımız kahvaltının ardından **đle Yemekli Devrim İzlerinde Havana Turu** iin otelden hareket. Bu turumuza 1958 yılının sonundan Kba devrimine kadar Amerika'dan ithal edilmiř, daha sonra konulan ambargoya istinaden bir daha lkeye sokulma řansı olmayan ve gnmzde de aktif olarak kullanılmakta olan Eski Amerika arabaları ile bařlıyoruz. Bu renkli aralar ile Kba sokaklarında yapacađımız kısa bir gezi sonrası Kba'nın Picassos'u olarak da bilinen Jose Fuster'in, yařadığı dnem boyunca dekore ettiđi resimler, seramikler ve izimler yoluyla dekore edip aık hava sergisine dnřen mahallesini greceđiz.

Bu gezinin ardından ismini Fernando Hamel'den alan modern sanatıların merkezi olan Hamel sokađını greceđiz. Ardından Havana'yı tepeden grebileceđimiz Kba'nın efsanevi kahramanı Che Guevara'nın evini ziyaret ediyoruz. đle yemeđimizi yerel restoranda alıyoruz. Yemek sonrası turumuza Havana'nın en keyifli caddelerinden birisi olan Prado caddesine geiyoruz. Batista rejimi dneminde saray olarak kullanılmıř devrim sonrasında da halkın hizmetine mze olarak aılan Devrim Mzesini gezeceđiz. Kba'nın en byk mzesi olan Devrim Mzesinde, Kba bađımsızlık savařı ve Kba Devrimi dnemlerinden kalma silahları, tanları ve eřyaları grebileceđiz. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman.

5 Gn: Havana

Otelde alacađımız kahvaltının ardından **gle Yemekli Ernest Hemingway Turu**. 20 yılını Kba'da geiren nl yazar Ernest Hemingway'in, Havana'ya 20 dakika uzaklıktaki kk bir Kba balıkı ky olan; nl romanı "İhtiyar Balıkı ve Deniz'i yazdıđı ve gle yemeklerini yediđi Cojimar kyne gideceđiz. "anlar Kimin iin alıyor" romanının ardından sahip olduđu ve yařamaya bařladıđı, muhteřem La Vigia iftliđindeki evi La Finca'yı, bugn Hemingway mzesini olarak kullanılan evini gezeceđiz. gle yemeđimizi yerel restoranda alacađız. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman.

6 Gn: Havana - Cienfuegos - Trinidad

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Kba'nın en gzel Őehirlerinden olan **Cienfuegos**'a dođru yola ıkıyoruz. **đle yemeđimizi** yerel bir restoranda yiyoruz. Yemek sonrası 1819 yılında Fransız yerleŐimciler tarafından kurulan 2005 yılında UNESCO tarafından koruma altına alınmıŐ gzel Őehir Cienfuegos'u geziyoruz. Jose Marti Parkını parkı evreleyen Tomas Terry Tiyatrosunu, Colegio de San Lorenzo devlet dairelerini greceđiz. Őehri gezdikten sonra Trinidad'a dođru yola ıkıyoruz. Keyifli bir yolculuk sonrası Trinidad'daki otelimize transfer ve serbest zaman. Her Őey dahil konaklama otelimizde.

7 Gn: Trinidad - Santa Clara - Varadero

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, XVIII.-XIX. Yzyıllar arasında Őeker retimiiyle zenginleŐen, Kbalıların gurur duyduđu gnmze Kolonyal dnem mimarisi rnekleri ile dnya zerinde en iyi korunmuŐ UNESCO tarafından Dnya Mirası listesine alınan **Trinidad** Őehrini yakından tanıyacađız. TaŐ sokaklarında yrrken eski zamanlara yolculuk yaptığımızı hissedecek, Trinidad'a has limon suyu, bal ve Kba Rom'unun karıŐımı Canchanchara ierek serinleyeceđiz. Turun ardından Kba Devrim'inin en nemli cephesi olan ve Che'yi efsaneleŐtiren **Villa Santa Clara** Őehrine dođru yola ıkacađız. **đle yemeđimiz** sonrasında Őehir turumuzda, devrimin nemli liderleri efsanevi Comandante Che Guevara tarafından ele geirilen ve Batista ordularının neredeyse tm cephanesini taŐıyan zırlı tren mze parkını, savaŐın en ateŐli kısmını getiđi bugn bile eski Hilton Otelin'de kurŐun izlerinin grldđu Parque Vidal'i grp o gnleri daha yakından hissedeceđiz. Kck bir gerilla grubunun baŐında iken 9 Ekim 1967'de Bolivya'da yaralı olarak yakalanıp infaz edilen ve 30 yıl sonra cesedinin getirilerek defnedildiđi Che Guevera'nın Mozolesini ve "El Che" nin nl veda mektubunun ivi yazısı ile yazılmıŐ anıtı ile heykelini greceđiz. Santa Clara gezimizden sonra Varadero'ya dođru yola ıkıyoruz, Varadero'daki otelimize transfer ve serbest zaman. Her Őey dhil konaklama otelimizde.

8 Gn: Varadero

Otelde alacađımız kahvaltının ardından tm gn serbest zaman. Dilerseniz Varadero'nun muhteşem plajlarında denizin ve gneşin tadını çıkarabilir veya her Őey dahil konaklama yapacađımız otelimizde keyifli vakit geirebilirsiniz. Konaklama otelimizde.

9 Gn: Varadero - Havana - İstanbul

Otelde alacađımız erken kahvaltının ardından odaların boşaltılması. Rehberinizin bildireceđi saatte Havana havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

10 Gn: İstanbul

Yerel saat ile İstanbul Yeni Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Uçuş Bilgileri :

TK 183 ISTHAV 0210 0715

TK 183 HAVIST 0840 0855

Otel Seçenekleri :

- ▶ 5* Hotel Nacional de Cuba vb.
- ▶ 4* Memories del mar Trinidad vb.
- ▶ 5* Melia Peninsula All vb.

Not:

Devrim Müzesi + Che Guevara'nın evi + Ernest Hemingway müzesi

Lokal Rehberler: Kişi başı 150 €

(Tur esnasında rehberimize ödenecektir.)

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi sınıfı uçak biletleri

Havalimanı vergileri

4 gece Havana'da 5*otelde oda kahvaltı konaklama

1 gece Trinidad'da 4*otelde herşey dahil konaklama

2 gece Varadero'da 5*otelde herşey dahil konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Öğle Yemekli Vinales Vadisi & Pinar del Rio & Indian Cave turu

Öğle Yemekli Devrim izlerinde Havana şehir turu

Öğle Yemekli Ernest Hemingway Turu

Öğle Yemekli Cienfuegos şehir turu

Öğle Yemekli Santa Clara turu

Trinidad şehir turu

6 öğle yemeđi & 3 akşam yemeđi

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Profesyonel Türkçe ve İngilizce rehberlik hizmetleri

Otel vergileri

Turist şehir vergileri

Seyahat sağlık sigortası

İç hat bağlantı bileti

Küba vize ücreti ve servis bedeli

Programda belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze ve ören yerleri girişleri (150 Euro)

Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteđe bađlı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılarda içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
- ▶ Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
- ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
- ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
- ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
- ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize

uygulayan bir lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri lkelere gre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında deęişkenlik gstermektedir. lkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz lke pasaport polisleri tarafından lkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Trkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerekleştirilmeyebilir. Byle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerlilięini, ok girişli olup olmadığını, kullanım sresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

- T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dıőı gezisine farklı bir lkeden sahip olduęu pasaport ile ıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi lke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluęa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize creti iade edilmez. Vize alınmış olması, lkeye giriş yapılabileceęi anlamına gelmez, pasaport polisinin lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı saęlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara ve katılımcı sayısına gre deęişiklik gstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolne tbidir. Uuş ncesinde saatler deęişebilir ve tm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat nce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdıőı gezilerinde en az 6 ay geerli pasaport olması mecburdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gn ncesinden tur iptali tketickiye bildirilir. Uaęın ineceęi Őehre gre parkurlarda deęişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/kuba-turu-ekstra-turlar-dahil-1536>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 12-04-2025 01:03 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.